LEI N° 1,3 ) /2004

ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS ALTOS/MG PARA O EXERCÍCIO DE 200$.

Art. Io - O Orçamento Geral do Município de Campos Altos/MG para o
exercício de 2005, Estima a Receita e Fixa a Despesa em R$ 9.598.264,00 (Nove
Milhões Quinhentos e Noventa e Oito Mil Duzentos e Sessenta e Quatro Reais).

Art. 2o- A Receita será realizada mediante arrecadação dos tributos, rendas
e outras receitas correntes de capital, na forma da legislação em vigor e das
especificações constantes do anexo 2, da Lei 4.320, com o seguinte
desdobramento:

Receita Corrente R$10.576.614,00